[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МАЛАЯЗ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452490, Татар Малаяҙ ауылы, Мәктәп урамы, 2 йорт

тел. (34777) 2-90-35, 2-90-78

	452490, с.Татарский Малояз,

ул. Школьная, 2

тел. (34777) 2-90-35, 2-90-78

Двадцать пятое заседание двадцать шестого созыва

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2013 года

О повестке дня заседания Совета сельского поселения

Малоязовский сельсовет муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

включить в повестку дня двадцать пятого заседания Совета двадцать шестого созыва следующие вопросы:

1. Об итогах выполнения Программы «Пожарная безопасность жилищного фонда сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2011-2013 годы».
2. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 3 ноября 2006 года № 30 «Об установлении налога на имущество физических лиц», с изменениями и дополнениями  (в редакции от 7 сентября 2010 года № 172).
3. О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2012 года № 100 «О бюджете сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов».
4. О реализации на территории сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район район Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
Глава сельского поселения                                                                А.Ф.Закиров